
2016 年 3 月 15 日 

 

一般社団法人 日本石材産業協会 会員各位 

 

 

 

会 長  射 場 一 之 

東京都千代田区神田多町 2-9 日計ビル 

TEL03-3251-7671  FAX03-3251-7681 

 

 

    

 

 

拝啓 会員の皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記日程にて第7回定時総会を開催いたしますのでご案内いたします。この度の総会におき

ましては、2015年度の事業報告並びに決算、及び2016年度事業計画案、役員改選等、重要議案の

審議をしていただきます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお

願い申し上げます。 

尚、当日のご出欠に係わらず、委任状に必要事項をご記入、押印の上ご返信くださいますようお願

い申し上げます。 

また、今回は神奈川県横浜市での開催となります。基調講演・パネルディスカッション・祝賀会・

研修ツアー（17 日）などご興味いただける企画をご用意いたしました。奮ってご参加ください。 

定時総会出欠（委任状）、ほか参加申込みは裏面申込書にてご返信ください。研修ツアーに関しま

しては、定員制・先着 50 名とさせていただきますのでご了承ください。 

敬具 

 

記 

 

日  時 ： ２０１２０１２０１２０１６６６６年年年年６６６６月月月月１６１６１６１６日日日日（（（（木木木木））））    

会  場 ： 横浜赤レンガ倉庫 1 号館３Ｆホール 

      神奈川県横浜市中区新港 1-1-1 

受  付 ： 11：30 ～ ３Ｆホール 

※ 当日受付にて登録費、祝賀会費、ツアー参加費を集金いたします。 

● 12：30 ～ 12：35  全体開会式 

● 12：35 ～ 13：20  基調講演 

● 13：30 ～ 15：00  パネルディスカッション 

● 15：15 ～ 17：00  定時総会 

● 18：00 ～ 20：00  祝賀会（ホテルモントレ横浜 13Ｆエスカーレ） 

※ 祝賀会は別会場となりますのでご注意ください。 

※ 6/8 以降のキャンセルは実費ご請求いたしますのでご了承ください。 

※ 宿泊先は各自手配をお願いします。（ご参考として近隣宿泊施設紹介を同封いたします） 

 

参加ご希望の方は裏面裏面裏面裏面申込書申込書申込書申込書にごにごにごにご記入記入記入記入の上、5/31（火）迄に FAX にてご返信ください。 

一般社団法人日本石材産業協会一般社団法人日本石材産業協会一般社団法人日本石材産業協会一般社団法人日本石材産業協会    第第第第 7777 回回回回定時総会のご案内定時総会のご案内定時総会のご案内定時総会のご案内    


